
平成29年 5月19日第一号第三様式

 資金収支内訳表 

法人名
施設名

事業区分

社会福祉法人　足羽福祉会

公益事業

（ 自 平成28年 4月 1日　　至 平成29年 3月31日 ） 1頁(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事
業

福井大東包括支援セ
ンター

福井市障がい者基幹
相談支援センター

合計

事 収 介護保険事業収入 7,113,110 7,113,110

業 入 公益事業収入 6,113,300 22,997,270 29,110,570

活 経常経費寄附金収入 55,000 55,000

動 受取利息配当金収入 21 312 333

に その他の収入 4,276,446 4,276,446

よ 事業活動収入計(1) 6,168,321 34,387,138 40,555,459

る 支 人件費支出 66,040 28,334,147 28,400,187

収 出 事業費支出 4,242,041 651,626 4,893,667

支 事務費支出 3,251,912 7,223,789 10,475,701

支払利息支出 4,242 4,242

事業活動支出計(2) 7,559,993 36,213,804 43,773,797

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △1,391,672 △1,826,666 △3,218,338

施 収

設 入 施設整備等収入計(4)

整 支 ファイナンス・リース債務の返済支出 1,272,806 1,272,806

備 出

等

に

よ

る

収

支 施設整備等支出計(5) 1,272,806 1,272,806

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) △1,272,806 △1,272,806

そ 収 積立資産取崩収入 1,033,044 1,033,044

の 入 事業区分間繰入金収入 1,944,000 1,944,000

他 その他の活動収入計(7) 2,977,044 2,977,044

の 支 積立資産支出 283,692 283,692

活 出 事業区分間繰入金支出 301,000 301,000

動

に

よ

る

収

支 その他の活動支出計(8) 584,692 584,692

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 2,392,352 2,392,352

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △1,391,672 △707,120 △2,098,792

前期末支払資金残高(12) △1,701,007 2,305,931 604,924

当期末支払資金残高(11)+(12) △3,092,679 1,598,811 △1,493,868



平成29年 5月19日第一号第三様式

 資金収支内訳表 

法人名
施設名

事業区分

社会福祉法人　足羽福祉会

公益事業

（ 自 平成28年 4月 1日　　至 平成29年 3月31日 ） 2頁(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

事 収 介護保険事業収入 7,113,110

業 入 公益事業収入 29,110,570

活 経常経費寄附金収入 55,000

動 受取利息配当金収入 333

に その他の収入 4,276,446

よ 事業活動収入計(1) 40,555,459

る 支 人件費支出 28,400,187

収 出 事業費支出 4,893,667

支 事務費支出 10,475,701

支払利息支出 4,242

事業活動支出計(2) 43,773,797

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △3,218,338

施 収

設 入 施設整備等収入計(4)

整 支 ファイナンス・リース債務の返済支出 1,272,806

備 出

等

に

よ

る

収

支 施設整備等支出計(5) 1,272,806

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) △1,272,806

そ 収 積立資産取崩収入 1,033,044

の 入 事業区分間繰入金収入 1,944,000

他 その他の活動収入計(7) 2,977,044

の 支 積立資産支出 283,692

活 出 事業区分間繰入金支出 301,000

動

に

よ

る

収

支 その他の活動支出計(8) 584,692

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 2,392,352

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △2,098,792

前期末支払資金残高(12) 604,924

当期末支払資金残高(11)+(12) △1,493,868


